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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 143796 SCHIAVINA RICCARDO2 CUS BOLOGNA20/08/89

 677116 RUOPPOLO LUCA3 PENTAMODENA04/09/08

 640843 GANCITANO GIACOMO4 Esercito Accademia Militare25/07/01

 655653 TASSINARI RICCARDO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 645417 ZANNI FEDERICO6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 669315 DORATELLI ENRICO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 649696 CIOLI SIMONE8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 686571 DI PALMA PAOLO9 PENTAMODENA06/07/08

 695821 PAVONI ALFREDO10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/11/06

 699125 ANGELINI CRISTIANO11 CLUB SCHERMA ARIMINUM08/07/08

 686573 STRADI MARCO12 PENTAMODENA29/04/08

 135993 SARETTA MASSIMO13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/05/62
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DI PALMA PAOL - MOPEN (Modena)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

STRADI MARCO - MOPEN (Modena)

SARETTA MASSI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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PAVONI ALFRED - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

0

0

15

5

15

3

0

15

0

0

3

15

15

11

0

0

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Modena)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DORATELLI ENR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Modena)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

15

7

15

6

15

12

6

15

15

5

5

15

15

8

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PRINZI F.

CANNATA M.

SOPRANA F.

ZANI L.

SOPRANA F.

SOPRANA F.

ZANI L.

PRINZI F.

CANNATA M.

PRINZI F.

CANNATA M.

ZANI L.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/05/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Castel Bo. (RA) - Prova reg. GOLD-SILVER Assoluti

Prova regionale Camp. Naz. GOLD - SILVER Assoluti

14:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 143796 SCHIAVINA RICCARDO BOCUS Qualificato 0,83  14  26  12 2 2  1

 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN Qualificato 0,80  9  23  14 3 3  2

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,67  11  27  16 4 4  1

 640843 GANCITANO GIACOMO MOAES Qualificato 0,60  8  21  13 5 5  2

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,60  4  22  18 6 6  2

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,60  2  20  18 7 7  2

 686571 DI PALMA PAOLO MOPEN Qualificato 0,50 -3  21  24 8 8  1

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,40 -6  14  20 9 9  2

 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN Qualificato 0,33 -3  17  20 10 10  1

 699125 ANGELINI CRISTIANO RNARI Qualificato 0,17 -21  7  28 11 11  1

 686573 STRADI MARCO MOPEN Qualificato 0,00 -17  8  25 12 12  2

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,00 -22  8  30 13 13  1

Pagina 1 di 1
 13.00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3.00 Mod.C.07



01/05/2023

Prova regionale Camp. Naz. GOLD - SILVER Assoluti

Castel Bo. (RA) - Prova reg. GOLD-SILVER AssolutiFioretto maschile 14:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MILLO LUCA 633562 V V V V V V  1,000  24  30BOZIN

 2 PAVONI ALFREDO 695821 1 2 V 0 4 V  0,330 -3  17BOZIN

 3 TASSINARI RICCARDO 655653 3 V V 4 V V  0,670  11  27BOZIN

 4 SARETTA MASSIMO 135993 1 0 0 0 4 3  0,000 -22  8BOZIN

 5 SCHIAVINA RICCARDO 143796 1 V V V V V  0,830  14  26BOCUS

 6 DI PALMA PAOLO 686571 0 V 3 V 3 V  0,500 -3  21MOPEN

 7 ANGELINI CRISTIANO 699125 0 0 1 V 0 1  0,170 -21  7RNARI

 2Girone N.

 1 ZANNI FEDERICO 645417 4 V 3 V V  0,600  4  22BOZIN

 2 CIOLI SIMONE 649696 V 2 2 V 0  0,400 -6  14BOZIN

 3 DORATELLI ENRICO 669315 4 V V V 1  0,600  2  20BOZIN

 4 RUOPPOLO LUCA 677116 V V 3 V V  0,800  9  23MOPEN

 5 STRADI MARCO 686573 0 1 3 2 2  0,000 -17  8MOPEN

 6 GANCITANO GIACOMO 640843 4 V V 2 V  0,600  8  21MOAES
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILLO LUCA 02/04/04  633562 2061 BOZINSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 2552 BOZINSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 3183 BOZINSI

PAVONI ALFREDO 28/11/06  695821 3674 BOZINSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 3685 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 4026 BOZINSI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01  640843 4287 MOAESSI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08  699125 9.9998 RNARISI

DI PALMA PAOLO 06/07/08  686571 9.9999 MOPENSI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08  677116 9.99910 MOPENSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 9.99911 BOZINSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 9.99912 BOCUSSI

STRADI MARCO 29/04/08  686573 9.99913 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  318BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  402SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  206SI

PAVONI ALFREDO 28/11/06 695821  367SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  9.999SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  368SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  255SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  428MOAES-Esercito Accademia Militare SI

DI PALMA PAOLO 06/07/08 686571  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08 677116  9.999SI

STRADI MARCO 29/04/08 686573  9.999SI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08 699125  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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